its regeneration it putteth on no substantial principle, but only some supernatural accidents; ⁷ so that according to them, the Seed and Birth of God is but an accident; but we know it to be a substance, and feel it to be so, as manifestly as we feel and know this outward birth of flesh and blood to be a substance." Keith, *Imm. Rev.* not ceased, p. 10.

"For the confirmation of the truth, that the Seed of God is a substance, and the life of holiness and grace is substantial, I shall—produce a few plain arguments:—

"1. Even as we do infer, from the variety and nobility of the operations of the rational life and soul, that it is a substance, and no accident; so both from the great variety and also the great nobility—of its operations, we conclude that—the Seed of God is a substance."⁸

⁷ The following is an Extract from Beza's Annotations on the New Testament, but in a form somewhat abridged. "Quod genitum est ex Spiritu, spiritus est," Joann. cap. iii. vers. 6. Id est, ut sibi constet antithesis, quod ex principio spirituali effectivo ac proindè puro gignitur, spirituale quoque et purum est, originem videlicet suam referens, sicut carnale et impurum est quod ex carnali et impuro oritur: quâ in re statuitur hæc inter duas istas genituras convenientia, quod utrinque id quod gignitur dicatur ei simile unde gignitur. Sed dextrè interpretanda est hæc convenientia, ne in magnos errores incidamus. Nam in priore illâ generatione carnali et impurâ, sic homo hominem gignit, ut quod ad corpus atinet, non sit tantùm effectivum, sed etiam materiale ejus quem gignit, principium. At in posteriore generatione spirituali, principium ejus effectivum est ipse Spiritus Sanctus: minimè aliquâ suæ essentiæ traductione (sic enim omnes regenerati essent ipse Spiritus Sanctus); sed eâdem illâ suâ virtute divinâ qualitatem illam impuram abolens, et novam illam puram creans in iis quos refingit.—Per quod opus, etsi Spiritus Sanctus novam substantiam veteris loco non creat, tamen tale et tantum est quod agit, ut sic qualitibus transformati homines, meritò quasi sursus quodammodò geniti, imò etiam quasi sursum creati exstare novo quodam existendi modo videantur: Hinc autem alterum quoque quorundam delirium redarguitur, qui (præter absurdum imò etiam impiam ipsius Spiritus Sancti essentiæ intrâ regeneratos realem insinuationem, de quâ diximus) nomine *Spiritus* intrâ regeneratos creati, non qualitates aliquas, sic metonymicè propter Spiritum Sanctum illarum autorem idem nomen cum ipso Spiritu Sancto sortitas, sed tertiam quandam realem substantiam imaginantur per regenerationis donum creari et transfundi: itâ ut regenerati non tantùm ex anima et corpore, sed præterea ex tertia quadam essentiali parte componantur; quò etiam locum illum Apostoli ex 1 Thess. v. 23. detorqueant."